È indetta una pubblica selezione per titoli e colloquio, per attribuzione di n.2 borse di studio per attività post-
lauream, della durata di 6 mesi, a partire presumibilmente dal mese di febbraio 2026, dell’importo lordo per 
ciascuna borsa pari a euro 6.307,70 (seimilatrecentosette/70), onnicomprensivi di ogni eventuale onere 
fiscale e contributivo a carico del Dipartimento di Medicina, Chirurgia e Farmacia.  
Si prevede lo svolgimento della seguente attività:  

▪ Stewardsship Antimicrobica, trial nuovi farmaci antivirali;

[...]

www.uniss.it e del Dipartimento  www.mcf.uniss.it. 

Art. 7 - Conferimento 
Le borse di studio post lauream per attività di ricerca avranno una durata di n.6 mesi a partire presumibilmente 
dal mese di Febbraio 2026 per un importo lordo complessivo di euro 6.307,70 (seimilatrecentosette/70) 
ciascuna e saranno erogate mensilmente e posticipatamente. L’importo di ciascuna borsa è da intendersi al 
lordo degli oneri previsti dalla legge a carico dell’Ateneo e del borsista, ed è assoggettato al regime fiscale 
previsto dalle vigenti disposizioni.